2023 年 12 月 1 日

株東京都港区芝浦四丁目16番25号

株式会社アイフラッグ

代表取締役 園 博之

吸収分割による提供元変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、弊社は、2023年 10月１日付にて、以下のとおり吸収分割を行いましたこと

を本書面にてご案内申し上げます。つきましては、2023年 10月１日以降におけるお客

様へのご請求等は、以下の吸収分割承継会社より行うこととなりますので、予めご了承く

ださい。尚、ご不明な点等がございましたら、お手数ですが、下記の問い合わせ先までご連

絡頂けますようお願い申し上げます。

末筆となりましたが、貴社のますますのご発展をお祈り申し上げます。

敬具

記

＜吸収分割の内容＞

吸収分割会社 吸収分割承継会社 吸収分割の対象となる事業

弊社 株式会社アイエフシフト
「ベッツソリューション」及び

「Value Page」に関する事業

＜吸収分割承継会社の概要＞

東京都港区芝浦四丁目16番25号

株式会社アイエフシフト

代表取締役 押切 孝平

＜問い合わせ先＞

■ベッツソリューション

（パトラクラウド）

電話番号：03-6459-0995

受付時間：

平日 9 時 30 分～18 時

■ベッツソリューション

（パトラローカル）

電話番号：03-5833-8403

受付時間：

平日 9 時 45 分～18 時

■Value Page

電話番号：0120-102-008

受付時間：

平日 10 時～18 時

以上